*Fena sapata ad
 Cancelliero se n'
 chiuda a chiave la
 Cancell: inke le vol:
 se che n' esce*

*Idem suu' continuando dicitur sup 7^a dixit q' capta copia ad usum
 cancellaria debeat teneri in cancellaria et q' dea cancellaria sequi
 debeat claudij a cancellariis et si tenet fecerit et perit extra plateam
 debeat solvere de co' ducatos applicados q' medietate camere jffij
 et p' altera parte contraj. quod una clavi tenent caput prioris, altera
 sit in manu sindij, altera in manu jffij cancellarij. quod partim
 in confirmacione dñi archiepiscopi abbatij vicini et obtentu fuit una voce
 et dñis assurgentibz.*

*Duke Le grazie, e
 privilegi ottenuti da
 solida si registrino
 ne' statuti e si confer.
 vino gl' originali*

*Idem sua continuando loquela sup 7^a dixit q' omnes gratie et alia
 obtenta ab jffij no' registrentur in statutis et originali restet in
 archivio comunis, quod partim vicini et obtentu fuit una dñi*

*Idem sua continuando scripsit sup 8^a dicit q' dñis locutens et
 mag^o dñi priores habeat autoritate, cu' ne fuerint vicales, facient
 et q' in facta fuerit ~~legitima~~ ^{legitima} ~~legitima~~ ^{legitima} habeat q' legitima in
 regardis vicij. quod partim vicini et obtentu fuit una dñi voce et dñis assurgentibz*

*Alla Communita
 di Cesi*

*Idem sua continuando scripsit sup 9^a dicit q' dñis locutens et dixit q'
 p' peccet, quo mag^o severabit, et respondat q' contra e' parata ad
 faciendu' quatuor eor' dominaciones perit et vicent. quod partim
 vicini et obtentu fuit una voce et dñis assurgentibz.*

*Idem sua continuando scripsit dixit sup 10^a q' mag^o dñi priores
 habeat autoritate faciendij imponere hinc hinc a dñis et vicariis
 fonte s^o laurentij iuxta ordine per vicinij facti quod partim
 vicini et obtentu fuit una voce.*

*Premura q' che si
 trovino le scritture
 appartenenti alla
 Communita', ma
 che n' avra' ser
 vito a nullas, confor.
 me al solito.*

*Idem suu' continuando dicitur sup 11^a dixit q' mag^o dñi priores una
 cu' dñis locutens mittant badiamenta q' omnes ille p'one, que habet bulla
 et alias scripturas pertinentes ad curiam habeat tempus assignat' decem
 dies post missa badiamenta, sub pena quinquaginta ducator' vs illis
 q' haberet bullas et quietaciones, et illis q' haberet bullas, sub
 pena decem ducator' applicados q' dimidus camere jffij. et vicini
 q' quanta p'one accusatorij et alia quanta p'one mag^o dñi priores*

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 166v